O CALDATO
UNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO MTÕNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00097,857/0001-71

DECRETO N° 4632, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Publicado flO Si,. depr#100tula

Munir/pai

2' ici2O23
1Secr,t&rll niunicipai de

73
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO,

no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam exoneradas, a partir de 24 de maio de 2023, as servidoras efetivas dos
cargos comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal da Administração e Planejamento.

Art. 2°- Este Decreto entra cm vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 23 de maio de 2023.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 24 (VINTE E QUATRO) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências".

No NOME CARGO

1. LEON ICE PASSOS BORGE
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO

MUNICILPAL

2. NERTULINA SILVA SOUTO
ASSESSOR DE CONTROLE E LANÇAMENTOS DE

DADOS DO SISTEMA ELETRÔNICO

1